Form No. 3420-759 Rev C
Kugleskarmsaet

TORO® Workman® GTX-arbejdskoretoj
Modelnr. 07161—Serienr. 400000000 og derover

Monteringsvejledning

Vigtigt: Du kan ikke bruge eller montere borsteafskaermningssattet (model 07145) med dette szet.

Bemaerk: Maskinens venstre og hgjre side er som set fra den normale betjeningsposition.

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kreever ingen dele - Klarggring af maskinen til montering.

Fjernelse af seedet, holdegrebet,
sidepanelerne og gummidaekslerne.

2 Kraever ingen dele

N

Gulvafstiver
3 Flangehovedbolte (5/16" x 1")
Flangelasematrik (5/16")
Venstre styrtbgjlebeslag
Hgijre styrtbajlebeslag
Flangehovedbolt (2" x 3")
Flad spaendeskive (12")
4 Lasematrik (2")

Styrtbgjle
Flangehovedbolt (2" x 3'2")
Lasemetrik (12")
Kabelband
Plastnitte
Sikkerhedssele
Saedelas
5 Sekskantbolt (7/16" x 1")
Flad spaendeskive (7/16")
Lasemetrik (7/16")

N
o

Monter gulvafstiverne.

N
o

o = =

—_
o

Montering af styrtbgjleenheden.

Montering af sidepanelerne,
holdegrebene og sikkerhedsselerne.

A O PRADNNEAENEARAA 2O

© 2022—The Toro® Company Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 ceLs Alle rettigheder forbeholdes

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

*

3420 -7529 %



Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

Venstre forrudestatte

Hagjre forrudestotte

Forreste stgtte

Bageste kalechestatte

Venstre forreste monteringsbeslag
Hagjre forreste monteringsbeslag
Venstre bageste monteringsbeslag
Hgjre bageste monteringsbeslag
Venstre bageste hjgrnebeslag
Hgjre bageste hjgrnebeslag
Venstre forreste hjgrnebeslag
Hgijre forreste hjgrnebeslag
Forreste krydsforbindelse
Krydsforbindelsesrar
Flangematrik (5/16")

Matrik (V")

Sekskantet flangehovedbolt (V4" x 174")
Braeddebolt (5/16" x 1%4")
Sekskantet flangebolt (5/16" x 1")
Braeddebolt (5/16" x 2%4")
Breeddebolt (5/16" x 1")

N ) a2 a2 A v

- w
o bS5

A ODN

Montering af styrtbgjleforlaengeren.

Kraever ingen dele

Montering af saedet.

Hgjre dgrenhed

Venstre dgrenhed
Degrforankring

Hgjre dgrhaengsel
Venstre dgrheaengsel
Braeddebolt (5/16" x 2%4")
Ansatsbolt (5/16" x 2")
Afstandsklods
Flangematrik (5/16")

O PRArBDABEADNNMNN-=2 -

Montering af dgrene.

Kraever ingen dele

Afmonter motorhjelmen og
stedfangeren.

10

Forlygteveern
Flangebolt (5/16" x %")

Monter forlygtevaernene.

11

Boldopsamlerbeslag
Nederste beslag
Flangebolt (36" x 1")
Flangelasematrik (35")

el L)

14

Montering af boldopsamlerbeslaget.

12

Kraever ingen dele

Monter stgdfangeren og motorhjelmen.

13

Forrude

Ansatsbolt (5/16" x 174")

Sekskantet flangehovedbolt (74" x 172")
Gummibgsning

Reservespandeskive
Forrudestatteenhed

Forrudebeslag

Mgtrik (5/16")

Mgatrik (V4")

N
OU'ICD—\

Q1 0 =~ =~ 00

Montering af forruden.




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

14

Lasestift
Trykskive
Stiftafskeermning
Kontramgtrik

N

Samling af lasestiften.

15

Solskaerm

Klemme

Forseglingsskive

Sekskantet flangebolt (V4" x 1")
Friktionsskive

Plastikskive

Flangebgsning

NANDEBEND_2IDND D

Montering af kalechen.

16

Kraever ingen dele

Afslut monteringen.

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Parker maskinen pa en plan flade.

2. Aktiver parkeringsbremsen.

3. Sluk motoren, og tag ngglen ud.

®)

5038447,

Figur 1

9038447




2

Fjernelse af sadet, /
holdegrebet, sidepanelerne

og gummidakslerne

Kraever ingen dele

Fjernelse af saedet
1.  Skub seedet fremad til den haevede position.

g035130
9036760

2. Skub szedet ud til siden af tapperne, og lgft

saedet opad (Figur 2). Figur 3

Venstre holdegreb er vist

1. Venstre holdegreb 3. Flangemgatrik (5/16")
2. Flangebolt (5/16" x %.")

9190187

Afmontering af holdegrebene

Fjern de 3 flangebolte (5/16" x %4") og 3 flangemgtrikker Figur 4 .
(6/16"), der fastger hajre og venstre holdegreb. Hgjre holdegreb vist
Afmonter holdegrebene (Figur 3 og Figur 4).

9036761
9036761

1. Hgjre holdegreb 3. Flangematrik (5/16")
2. Flangebolt (5/16" x %4")




Afmontering af sidepanelerne
Til eldrevne maskiner

1. Frakobl batterierne. Se maskinens
betjeningsvejledning.

Bemaerk: Folg ngje proceduren til frakobling
af batterierne. Frakobl minushovedbatterikablet
(sort), og frakobl derefter plushovedbatterikablet
(redt).

2. Tagopladeren og opladerkablet ud af opladerens
beslag (Figur 5).

9193101

Figur 6
Vist fra venstre side (set ovenfra)

1. Venstre sidepanel 3. Torx-skrue (M6,0 x 22 mm)
2. Opladerens beslag

4. Fjern de 4 torx-skruer (M6,0 x 22 mm) fra
venstre sidepanel, og fiern det (Figur 7).

9191363

Figur 5
Vist fra venstre side

1. Oplader 2. Opladerens beslag

3. Fjern de 4 torx-skruer (M6,0 x 22 mm), der
fastger opladerens beslag til venstre sidepanel
(Figur 6).




Under visse forhold er brandstof meget
brandfarligt og yderst eksplosivt. En
brand eller eksplosion forarsaget af

e brandstof kan give dig eller andre

. forbraeendinger samt medfore tingsskade.

* Tap braendstoffet af braendstoftanken,
_ nar motoren er kold. Dette skal gores
udenders og i et abent omrade. Tor
spildt breendstof op.

* Ryg aldrig, nar du handterer
braendstof, og hold dig pa afstand
af aben ild eller steder, hvor
brandstofdampene kan antaendes af
en gnist.

7

N7l

2. Fjern de 2 skruer, der fastger tilholderen til
venstre sidepanel, og fiern tilholderen (Figur 8).

3. Fjern flangebolten, der fastgar braendstoftanken
til breendstoftankens bakke, og fiern
breendstoftanken (Figur 8).

1 2 3 4 5 6
I /

9193100

Figur 7
Vist fra venstre side

1. Venstre sidepanel 2. Torx-skrue (M6,0 x 22 mm)

5. Gentag trin 4 pa hgjre side.

Afmontering af sidepanelerne
Til benzindrevne maskiner

1. Kobl udluftningsslangen og breendstofrgret fra
braendstoftanken (Figur 8).

9033946
9033946

Figur 8
Vist fra venstre side (set ovenfra)

1. Breendstoftank 4. Breendstofrgr

2. Skrue 5. Udluftningsslange
3. Tilholder 6. Flangebolt

4. Fjern de 6 torx-skruer (M6,0 x 22 mm) fra

venstre sidepanel, og fiern sidepanelet (Figur 9).




Bemaerk: Batteriet afmonteres med det hgjre
sidepanel som vist i Figur 11.

] l

9033999

. 9199036 9033999
Figur 9 Figur 11
Vist fra venstre side (set ovenfra) Vist fra hgjre side (set ovenfra)
1. Sidepanel 2. Torx-skrue (M6,0 x 22 mm) 1. Flangehovedbolt 3. Hgjre sidepanel

(5/16" x %a")
2. Torx-skrue (M6,0 x 22 mm)

5. Frakobl batteriets minuskabel (-) fra batteriet og
derefter pluskablet (+), som vist i Figur 10.

2 3 4
[ \

-

Afmontering af gummidaekslerne

9237477

Figur 12
) 9034125
Figur 10 % Fjern de 10 plastnitter og kabelbandet fra hvert
ummidaeksel, og afmonter gummidaekslerne (Figur
Vist fra hgjre side (set ovenfra) ?3)_ 09 9 (Fig
1. Metrik 3. Bolt
2. Batteriets pluskabel (+) 4. Batteriets minuskabel (-)

6. Fjern de 2 flangehovedbolte (5/16" x %"),
der fastggr batteribakken til stellet, og de 4
torx-skruer (M6,0 x 22 mm), der fastger hajre
sidepanel, og fiern det hgjre sidepanel (Figur
11).




9217566

Figur 13
Vist fra venstre side

1. Plastnitte (10)
2. Gummidaeksel

3. Kabelband

3

Montering af gulvafstiverne

Dele, der skal bruges til dette trin:

9237471

Figur 15
Markering af den forreste gulvpladeskinne

Maskinens forende 4. Sidestelskinne
Forreste gulvpladeskinne 5. Bageste gulvpladeskinne
Gulvafstiver

2 Gulvafstiver

20 Flangehovedbolte (5/16" x 1")

20 Flangelasematrik (5/16")

Boring af stelskinnerne

9237478

Figur 14

1. Fa gulvafstiveren til at flugte med maskinen pa
folgende made:

* Fa& gulvafstiverens flanger til at flugte
med maskinens sidestelskinne, forreste
gulvpladeskinne og bageste stelskinne
(Figur 15).

* Ret gulvafstiveren ind, sa den er parallel
med gulvet (Figur 15).

Maskinens forende
2. Forreste gulvpladeskinne 5. Bageste gulvpladeskinne
3. Gulvafstiver

Klem gulvafstiveren fast pa sidestelskinnen og
gulvpladeskinnerne.

Brug gulvafstiveren som skabelon, og markér
hullernes placering pa sidestelskinnen og
gulvpladeskinnerne (Figur 15, Figur 16 og Figur

9237473

Figur 16
Markering af sidestelskinnen

4. Sidestelskinne




6. Bor side- og gulvpladeskinnerne ved
udstansningsmeerkerne med et borehoved pa
8 mm (5/16") (Figur 18).

7. Gentag trin 1 til 6 for gulvafstiveren pa den
anden side af maskinen.

Montering af gulvafstiverne pa
maskinen

1. Fa hullerne i gulvafstiveren til at flugte med de
huller, du borede i side- og gulvpladeskinnerne
(Figur 19).

9237472

Figur 17
Markering af bageste gulvpladeskinne

-

Maskinens forende 4. Sidestelskinne (venstre)
Forreste gulvpladeskinne 5. Bageste gulvpladeskinne
Gulvafstiver 6. Sidestelskinne (hgjre)

@ N

s

Fjern gulvafstiveren fra maskinen.

o

Udstans de 10 maerker, du lavede i trin 3 af
Boring af stelskinnerne (side 8).

9237470

Figur 19
1. Gulvafstiver 5. Flangehovedbolte
(5/16" x 1")
2. Bageste gulvpladeskinne 6. Forreste gulvpladeskinne
3. Maskinens forende 7. Sidestelskinne

4. Flangelasemgtrik (5/16")

2. Monter gulvafstiveren pa side- og
gulvpladeskinnerne med 10 flangehovedbolte
(516" x 1") og 10 flangeldsematrikker (5/16")
som vist i Figur 19.

3. Tilspeend flangehovedboltene og
flangelasemeatrikkerne med et moment
pa 19,8 til 25,4 Nm.

4. Gentag trin 1 til 3 for gulvafstiveren pa den
anden side af maskinen.

4 2 h J

9237469
Figur 18

1. Bageste gulvpladeskinne 4. Forreste gulvpladeskinne

2. 8 mm (5/16") bor 5. Maskinens forende

3. Sidestelskinne




4

Montering af styrtbgjleen-
heden

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Venstre styrtbgjlebeslag

1

Hajre styrtbgjlebeslag

6 Flangehovedbolt (2" x 3")
10 Flad speendeskive (V2")

6 Lasemetrik (72")

1 Styrtbgjle

4 Flangehovedbolt (*2" x 3%%")
4 Lasemgatrik (%2")

2 Kabelband

4 Plastnitte

Boring af huller til styrtbgjlebesla-
gene

A FORSIGTIG

Veer forsigtig, nar du borer hullerne i hgjre
side af stellet pa en elektrisk maskine.

Hvis du borer for langt, kan du beskadige
batterierne eller andre komponenter.

1.

Ret et styrtbgjlebeslag ind efter de 2 huller bag
saedesoklen og hullet mod fronten af stelvangen
som vist i Figur 20.

9205374

Figur 20
Vist fra venstre side
1. Hul mod forenden af 2. 2 huller bag seedesoklen
stelvangen

Brug en klemme til at fastgare styrtbajlebeslaget.
Marker hulplaceringerne pa styrtbgjlebeslaget
(Figur 20).

4. Brug et styrtbgjlebeslag som retningslinje, og
bor 3 huller (13,5 mm / 17/32") i rammen (Figur
21).

9204644

Figur 21
Vist fra venstre side

5. Gentag proceduren pa den anden side.

10



Tilskeering og pasatning af gummidakslerne
1. Tilskeer gummidaekslerne vha. malene, der er vist i Figur 22.

Bemaerk: Tilskeeringerne i gummidaekslet giver plads til at montere styrtbgjlens beslag.

2.54 cm
(1 inch)
2.54 cm
""— (1 inch)
Ly 1.27 cm
(oGm0 | — (172 inch) ° ° ol
[}
16.51 cm
(6-1/2 inches)
T\
(o)
7.00 cm °
(2-3/4 inches) L J
5.08 cm
(2 inches)
1
9217562
Figur 22

1. Placering af tilskeering

2. Monter hvert gummidaeksel med de 10 plastnitter, du fijernede tidligere, og et kabelband (Figur 23).

Bemeerk: Hvis de nitter, du fiernede tidligere, er beskadigede eller mangler, skal de udskiftes med de
nitter, der falger med dette saet.

9217602

Figur 23
Vist fra venstre side

1. Plastnitte (10) 3. Kabelband
2. Gummideeksel

11



Tilskaering af sidepanelerne

Tilskeer sidepanelerne vha. malene, der er vist i Figur 24.

7.09 cm
(2-13/16 inches)

28—

——

21.87

cm

(8-5/8 inches)

—

1. Afskeer til denne linje.

Figur

24

2. Afskeer til dette hjgrne.

9217567

12



Montering af styrtbgjlebeslagene Montering af styrtbgjlen

1. Monter et styrtbgjlebeslag med 3 1. Fastger den ene side af styrtbgijlen til et
flangehovedbolte (72" x 3"), 5 flade spaendeskiver styrtbgjlebeslag med 2 flangehovedbolte
(”2") og 3 lasemgtrikker (2") som vist i Figur 25. (2" x 3'2") og 2 lasematrikker (72") som vist i

Figur 26.
Bemaerk: Sarg for, at du monterer de 2 flade 'gur

spaendeskiver (12") pa ydersiden som vist i Figur
5.

9217565

e Figur 26
Figur 25 ’ Vist fra venstre side

Vist fra venstre side 1. Styrtbajle 3. Styrtbgjlebeslag
1. Flad spaendeskive (12") 3. Flangehovedbolt (4" x 3") 2. Lasemgtrik (72") 4. Z}ﬁp)@(l%tﬁy)edbon
2. Lasemetrik (14") 4. Styrtbgjlebeslag s ae

. 2. Tilspeend de 2 flangehovedbolte (72" x 375") til et
2. Speend de 3 flangehovedbolte (72" x 3") til et P 5 ang ) (72 ?')
. . moment pa 94 til 108 N-m.
moment pa 94 til 108 N-m.
. . 3. Gentag proceduren pa den anden side.

3. Gentag proceduren pa den anden side. gp P

13



S

Montering af sidepanelerne,
holdegrebene og
sikkerhedsselerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Sikkerhedssele

Seedelas

Flad spzendeskive (7/16")

2
4 Sekskantbolt (7/16" x 1")
8
4

Lasematrik (7/16")

Montering af sidepanelerne

Eldrevne maskiner

1. Monter venstre sidepanel med de 4 torx-skruer
(M6,0 x 22 mm), du fjernede tidligere, som vist i
Figur 7.

2. Fastger opladningsbeslaget til venstre sidepanel
med de 4 torx-skruer (M6,0 x 22 mm), du
fiernede tidligere, som vist i Figur 6.

3. Fastger opladeren og opladerens kabel til
opladerens beslag (Figur 5).

4. Gentag trin 1 pa hajre side.
Benzindrevne maskiner

1. Monter hvert sidepanel med de torx-skruer
(M6,0 x 22 mm), du fjernede tidligere, som vist i
Figur 9 og Figur 11.

2. Fastger breendstoftanken til breendstoftankens
bakke med den tidligere afmonterede
flangehovedbolt (Figur 8).

3. Fastger tilholderen til venstre sidepanel med de
2 skruer, du fiernede tidligere (Figur 8).

4. Tilslut udluftningsslangen og braendstofraret til
breendstoftanken (Figur 8).

Montering af holdegrebene

Monter de 2 holdegreb med de 3 flangebolte
(5/16" x %4") og 3 flangemagtrikker (5/16"), du fjernede
tidligere, pa hver side (Figur 3 og Figur 4).

Montering af sikkerhedsselerne

1. Monter en saedelas med en sekskantbolt
(7/16" x 1"), 2 flade spaendeskiver (7/16") og en
lasemetrik (7/16") som vist i Figur 27.

N

. Sekskantbolt (7/16" x 1")

9204767

Figur 27

3. Sadelas

2. Flad speendeskive (7/16") 4. Lasemaetrik (7/16")

2. Tilspeend sekskantbolten (7/16" x 1") til et
moment pa 68 til 81 N-m.

3. Gentag trin 1 og 2 for at montere den anden
sadelas.

4. Monter sikkerhedsselen med en sekskantbolt

(7/16" x 1"), 2 flade spaendeskiver (7/16") og en
lasemetrik (7/16") som vist i Figur 28.

-

9204766

Figur 28

Lasemgatrik (7/16") 3. Sikkerhedssele

2. Flad speendeskive (7/16") 4. Sekskantbolt (7/16" x 1")

5. Tilspeend sekskantbolten (7/16" x 1") til et
moment pa 68 til 81 N-m.

6. Gentag trin 4 og 5 for at montere den anden

14

sikkerhedssele.



Montering af styrtbgijle-
forlaengeren

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Venstre forrudestotte

Hgjre forrudestgtte

Forreste statte

Bageste kalechestgtte

Venstre forreste monteringsbeslag

Hgijre forreste monteringsbeslag

Venstre bageste monteringsbeslag

Hgjre bageste monteringsbeslag

Venstre bageste hjgrnebeslag

Hgjre bageste hjgrnebeslag

Venstre forreste hjgrnebeslag

Hajre forreste hjgrnebeslag

Forreste krydsforbindelse

2 Krydsforbindelsesrar

30 Flangemgtrik (5/16")

2 Matrik (V4")

2 Sekskantet flangehovedbolt (74" x 172")
16 Braeddebolt (5/16" x 134")

2 Sekskantet flangebolt (5/16" x 1")

6 Braeddebolt (5/16" x 2%4")

4 Breeddebolt (5/16" x 1")

15

Fremgangsmade

Bemaerk: Stram ikke nogen fastggrelsesanordnin-
ger, undtagen nar du bliver bedt om det.

1. Brug malene vist i Figur 29, og bor to huller
(5/16") i ydersiden af gulvpladen pa venstre og
hgjre side af maskinen.

3.56 cm
(1.4 inches)

3.89 cm

G036552 (1.53 inches)

9036552

Figur 29

2. Brug malene vist i Figur 30, og bor et hul (5/16")
i ydersiden af trinbreettet pa venstre og hajre
side af maskinen.

1.36 cm

G036553

9036553

Figur 30

3. Fastger det midterste beslag pa venstre og hgjre
forrudestatte til maskinen med 2 sekskantede
flangebolte (5/16" x 1") og 2 matrikker (5/16") i
de huller, du borede (Figur 31).




3. Mgtrik — inden i
instrumentbraettets ramme
(5/16")

1. Forrudestgtte

2. Sekskantet flangebolt
(5/16" x 1")

4. Fastger det nederste beslag pa venstre og hgjre
forrudestatte til maskinen med 4 braeddebolte
(5/16" x 1") og 4 flangematrikker (5/16") i de

huller, du borede i trin 1 (Figur 32).

S

42

G 7/
I: |/// ‘\‘
\
1 2
Figur 32 ’

1. Braeddebolt (5/16" x 1") 3. Nederste beslag pa

forrudestatte
2. Flangemagatrik (5/16")

5. Brug 2 braeddebolte (5/16" x 2%") og 2
flangematrikker (5/16") til at fastggre bageste
kalechestgtte og baggitteret til styrtbgjlen (Figur

33).

i
\/@@%%%%%%%%%0%&%%%@
S

4. Bageste kalechestgtte

6. Brug 4 braeddebolte (5/16" x 2%") og 4
flangematrikker (5/16") til at fastggre de bageste
monteringsbeslag og de bageste hjgrnebeslag

til styrtbgjlen (Figur 34).

Figur 34

3. Breeddebolt (5/16" x 2%")
4. Flangemetrik (5/16")

1. Bageste hjgrnebeslag

2. Bageste monteringsbe-
slag

7. Brug 2 breeddebolte (5/16" x 2%4") og 2 metrikker
(5/16") til at fastgere baggitteret til styrtbagjlen

(Figur 34).

16



Seet krydsforbindelsesrarene lgst pa de
bageste monteringsbeslag og de bageste
hjernebeslag med 4 braeddebolte (5/16" x 1%4")
og 4 flangematrikker (5/16") som vist i Figur 35.

4

3
/

9231407

Figur 35
1. Breeddebolt (5/16" x 1%4") 5. Bageste monteringsbe-
slag
2. Forreste monteringsbe- 6. Krydsforbindelsesrar
slag
3. Hijernebeslag 7. Forrudestgtte

Flangemetrik (5/16")

Seet de forreste monteringsbeslag og de forreste
hjernebeslag lgst pa krydsforbindelsesrerene
og forrudestetterne med 8 braeddebolte

(5/16" x 1%4") og 8 flangematrikker (5/16") som
vist i Figur 35.

10. Seet den forreste krydsforbindelse Igst pa de
forreste monteringsbeslag og hjgrnebeslag
med 4 breeddebolte (5/16" x 1%4") og 4

flangematrikker (5/16") som vist i Figur 36.

LR
N\
3 N
N
NN\
NN\
/ NN

G036759

9036759

Figur 36

1. Braeddebolt (5/16" x 134")
2. Flangemagatrik (5/16")

3. Forreste krydsforbindelse

11. Brug 2 sekskantede flangehovedbolte (V4" x 1'%")
og 2 matrikker (V4") til at fastggre den forreste

stotte til den forreste krydsforbindelse (Figur 37).

9214868

Figur 37

3. Metrik (%4")

4. Sekskantet
flangehovedbolt (V4" x 17%2")

1. Forreste krydsforbindelse
2. Forreste statte

12. Tilspeend alle lgse fastggrelsesanordninger.

7

Montering af sadet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
Skub saedet pa tapperne, og seenk seedet (Figur 65).

9190186

Figur 38

1. Tapper

17



8

Montering af derene

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Hgjre dgrenhed

1 Venstre dgrenhed

2 Dgrforankring

2 Hgjre dgrhaengsel

2 Venstre dgrheengsel

4 Braeddebolt (5/16" x 2%")

4 Ansatsbolt (5/16" x '5")

4 Afstandsklods

8 Flangematrik (5/16")
Fremgangsmade
Se Figur 39, nér du udfgrer fglgende trin.

1. Brug 4 braeddebolte (5/16" x 2%") og 4
flangematrikker (5/16") til at fastgere venstre og
hgjre degrhaengsel til styrtbgjlen.
Bemaerk: Disse bolte og mgtrikker fastger
ogsa hgjre og venstre side af baggitteret til
styrtbgjlen.
Saet en afstandsbg@sning pa hvert darhaengsel.
Pafar et fint lag fedt pa hvert dgrhaengsel.
Monter hver derenhed ved at lade dgrene glide
ned pa dgrheengslerne.
Bemaerk: Kontroller, at hver der kan dreje
frit. Juster darens lasestift, sa den er centreret
i dgrens lasehandtag.

5. Brug 4 ansatsbolte (5/16" x ¥2") og 4

flangematrikker (5/16") til at fastgere
daerforankringerne til dgrenhederne og
krydsforbindelsesrarene.

18



ISUEEE I

IAXEALTN
KRR A
aylt0 00!
0000000000000,
AIAAIAD
000.000,00,° Y
l"'il"i:""
l:?i:lh‘

Hgjre dgrenhed
Venstre dgrenhed
Hgjre dgrhaengsel
Venstre dgrheengsel
Degrforankring

20;000,!
?"[i'l,'

Z a8 &’<:?/ 4

254 @—‘

gl ~

etontg

AL

('(' ,l'!’l 0,00,
(]

200,000000.0057
10, 00; ll;‘ll:’?l)r‘

TAGAA A
'&;;‘?'g'l 00,02, e,
AL

Q
00000 b2: 000

-

9214744

Figur 39

6. Ansatsbolt (5/16" x ¥2")
Braeddebolt (5/16" x 2%4")
Flangematrik (5/16")
Afstandsbgsning

© o N

19



9

Afmontering af
motorhjelmen og
stodfangeren

Kraever ingen dele

Afmontering af motorhjelmen fra
maskinen

1. Left gummildsenes handtag pa hver side af
motorhjelmen (Figur 40).

~.

9237474

Figur 41
1. Drejelas 2. Gaffelbolt

4. Gentagtrin 3 pa den anden side af motorhjelmen.
5. Tag motorhjelmen af maskinen.

=

G034045
9034045

Figur 40

2. Drej motorhjelmen fremad.

Understgt motorhjelmen, skub drejelasen indad,
og flyt motorhjelmen bagud, indtil motorhjelmens
gaffelbolt er fri af l&sen (Figur 41).

20



Afmontering af stedfangeren fra
maskinen

1. Understat stadfangeren, og fiern de
8 flangehovedbolte, der fastger stgdfangeren
pa stedfangerens monteringspunkter og
forlygtebeslag (Figur 42)

9237475
Figur 42
1. Stedfanger

2. Stedfanger- og
forlygtemontering

3. Flangehovedbolt

2. Afmonter stgdfangeren pa maskinen.

10

Montering af forlygtevaer-
nene

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Forlygteveaern

4 | Flangebolt (5/16" x %")

Montering af forlygtevaernene

1. Fjern 2-sokkelkonnektoren pa maskinens
ledningsnet fra 2-benskonnektoren bag pa
forlygten (Figur 43).

Bemaerk: Behold klemmerne til montering.

—_

9237538

Figur 43

Forlygtejusteringsmgtrikker 3. Klemme

2. Forlygtebeslag 4. Stik med to sokler
(maskinens ledningsnet)
2. Fjern de 3 klemmer fra de 3 forlygtejusterings-
mgtrikker, og fiern forlygten til forlygtebeslaget
(Figur 43).
3. Efterse forlygtemonteringsbeslagene til

21

forlygtevaernenes monteringshuller.

Hvis forlygtemonteringsbeslagene ikke er
udstyret med monteringshuller, skal der
bores 2 huller (11 mm / 7/16") i hvert af
forlygtemonteringsbeslagene i henhold til
malene i Figur 44.



9237536

Figur 45
1. Forlygtevaern 2. Forlygte

5. Ret de 3 forlygtejusteringsmgtrikker igennem
hullerne i forlygtemonteringsbeslagene, og
fastgar matrikkerne med klemmen (Figur 43),
du fijernede i trin 2.

9237573

Figur 44
Set fra under motorhjelmen

1. Veernenes monteringshul- 3. 37 mm (1-7/16")
ler (forlygtemonteringsbe-

slag)
2. Borehoved (11 mm/7/16")

4. Monter forlygteveernene pa forlygterne, som vist
i Figur 45.

9237537

Figur 46

-

Forlygtejusteringsmgtrikker 3. Klemme

Forlygtebeslag 4. Stik med to sokler
(maskinens ledningsnet)

n

6. Tilslut 2-sokkelkonnektoren pa maskinens
ledningsnet til 2-benskonnektoren bag pa
forlygten (Figur 46).

7. Fastgear forlygteveernet pa forlygtemonte-
ringsbeslagene (Figur 45) med 4 flangebolte
(5/16" x %&").

22



Jd, é“~ / N
‘ \f&“ 0 ////"’l
; S
1 2

9237539

Figur 47

1. Forlygteveern 2. Flangebolt (5/16" x %&")

11

Montering af boldopsamler-
beslaget

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Boldopsamlerbeslag

1 Nederste beslag

14 Flangebolt (34" x 1")
14 Flangelasematrik (34")

Boring af midterskinnepladen

1. Monter boldopsamlerbeslaget pa
stedfangerstgtten som vist i Figur 48.

1.

9237670

Figur 48

Boldopsamlerbeslag 2. Stedfangerstotte

2.

23

Monter lgst det nederste beslag pa
boldopsamlerbeslaget (Figur 49) med

4 flangebolte (35" x 1") og 4 flangelasematrikker
(7").



7. Bor 4 huller 10 mm (¥s") ind i midterskinnepladen
ved udstansningsmeerkerne, som du lavede i
trin 6, som vist i Figur 51.

9237671

Fi r 49 9237672
'gu Figur 51

1. Nederste beslag 3. Boldopsamlerbeslag

1. Borehoved 10mm (%") 2. Midterskinneplad
2. Flangelasematrik (") 4. Flangebolt (%" x 1) orehoved 10 mm (%") dterskinneplade

3. Fadet nederste beslags bageste kant til at flugte . .

med midterskinnepladens inspektionsabning Borlng af forreste stelskinne

(Figur 50). 1. Monter lgst det nederste beslag,
boldopsamlerbeslaget og midterskinnepladen,
som vist i Figur 52, med 8 flangebolte (35" x 1")
og 8 flangelasemgatrikker (3&").

9237727

Figur 52
1. Flangebolt (35" x 1") 3. Flangelasematrik (34")
2. Boldopsamlerbeslag 4. Nederste beslag
9237673
Figur 50
1. Hul (nederste beslag) 2. Midterskinneplade 2. Marker de 6 huller pa det nederste beslag pa

midterskinnepladen som vist i figurerne Figur

53, Figur 54 og Figur 55.

4. Markér de 4 huller pa det nederste beslag pa
midterskinnepladen som vist i Figur 50.

5. Fjern de 4 flangebolte (35" x 1"),
4 flangelasemaotrikker (35") og det nederste
beslag fra boldopsamlerbeslaget (Figur 49).

6. Udstans de 4 meerker, du lavede pa
midterskinnepladen i trin 4.

24



9237674

Figur 53

1. Hul (boldopsamlerbeslag) 2. Forreste stelskinne

9237676

Figur 54

1. Boldopsamlerbeslag 3. Forreste stelskinne

Venstre side af maskinen

9237675

Figur 55

N

Forreste stelskinne 3. Hul (boldopsamlerbeslag)

2. Hagjre side af maskinen

3. Fjern de 8 flangebolte (38" x 1"),
8 flangeldasemgtrikker (¥"), det nederste
beslag og boldopsamlerbeslaget fra maskinen
(Figur 52).

4. Udstans de 6 meerker, du lavede pa
midterskinnepladen i trin 2.

5. Bor 6 huller 10 mm (¥s") ind i midterskinnepladen

ved udstansningsmeerkerne, som du lavede i
trin (4).

9237751

Figur 56

1. Forreste stelskinne 2. Borehoved (10 mm / %")

Montering af boldopsamlerbesla-
get pa maskinen

1. Monter boldopsamlerbeslaget og nederste
beslag pa den forreste stelskinne og

25



midterskinnepladen (Figur 57, Figur 58 og
Figur 59) med 14 flangebolte (35" x 1") og
14 flangelasematrikker (¥s").

9237727

Figur 57
1. Flangebolt (35" x 1") 3. Flangelasematrik (34")
2. Boldopsamlerbeslag 4. Nederste beslag

9237837

Figur 59
1. Flangebolt (35" x 1") 3. Flangelasemgtrik (¥5")
2. Boldopsamlerbeslag 4. Toppen af maskinen

2. Speend boltene og mgtrikkerne med et moment
pa 37 til 45 N-m.

9237880

Figur 58
1. Flangebolt (35" x 1") 3. Nederste beslag 1 2
2. Boldopsamlerbeslag 4. Flangelasemagtrik (%&")

Montering af stedfangeren
og motorhjelmen

Kraever ingen dele

Tilskaering af stedfangeren

1. Lav en afmaerkning pa bagsiden af stadfangeren
1" over stadfangerens bund i det forseenkede
midteromrade som vist i Figur 60.

26



1.

Omrade, der skal tilskaeres 2.

I
1 2

Figur 60

9237868

1" fra bunden

2.

Skeer det markerede omrade ud for at skabe
spillerum for boldopsamlerbeslaget.

Samling af stedfangeren pa
maskinen

1.

Understgt stedfangeren, sa den flugter med
stgdfanger- og forlygtemonteringen, som vist i
Figur 42.

Monter stedfangeren med de 8 flangeho-
vedbolte, du fiernede i 9 Afmontering af
motorhjelmen og stgdfangeren (side 20).

Samling af motorhjelmen pa
maskinen

1.

Drej motorhjelmens forende fremad, og ret en
gaffelbolt foran pa motorhjelmen ind efter den
tilsvarende fijederlas, som vist i Figur 41 af 9
Afmontering af motorhjelmen og st@dfangeren
(side 20).

Skub gaffelbolten ind i hakket, s det fastgares
af drejelasen.
Gentag trin 2 pa den anden side af motorhjelmen.

Sank motorhjelmen, og fastger den med
gummilasene pa hver side af motorhjelmen som
vist i Figur 40.

13

Montering af forruden

Dele, der skal bruges til dette trin:
1 Forrude
8 Ansatsbolt (5/16" x 174")
5 Sekskantet flangehovedbolt (V4" x 114")
16 Gummibgsning
8 Reservespaendeskive
1 Forrudestgtteenhed
1 Forrudebeslag
8 Metrik (5/16")
5 Matrik (Va")
Fremgangsmade
1. Brug 1 sekskantet flangehovedbolt (V4" x 17%")

-

Sekskantet

og 1 metrik (") til at fastgere forrudebeslaget til
forrudestatteenheden (Figur 61).

1 2 3 4

9214632

Figur 61

3. Forrudestotteenhed

flangehovedbolt (V4" x 175")

2. Mgtrik (V") 4. Forrudebeslag

2. Brug 4 sekskantede flangehovedbolte
(Va" x 172") og 4 metrikker ('4") til at fastgere
forrudestatteenheden til hgjre og venstre
forrudestatte (Figur 61).

3. Monter forruden med 8 ansatsbolte (5/16" x 174"),

27

8 reservespaendeskiver, 16 gummibgsninger og
8 matrikker (5/16") som vist i Figur 62.



1. Ansatsbolt (5/16" x 1%4")
2. Reservespandeskive

________________

Figur 62

3. Gummibgsning
4. Forrude

9214631

14

Samling af lasestiften

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Lasestift

Trykskive

4
2 Stiftafskeermning
2

Kontramgtrik

Fremgangsmade

1. Placer lasestiften og stiftafskaermningen ud for
abningen pa monteringsbeslaget som vist i Figur

63.

2. Seet lasestiften (farst uden spaendeskiver) ind i

stiftafskaermningen (Figur 63).

Bemaerk: Hvis lasestiften ikke er centreret i
darlasen, skal der benyttes 1 eller 2 trykskiver.
Brug trykskiverne til at fa lasestiften til at flugte

med derhandtagslasen.

1. Kontramgtrik
2. Monteringsbeslag

IO EWAN

Figur 63

4. Lasestift
5. Stiftafskaermning

3. Trykskive

9213550

28

Juster lasestiften og kontramgtrikken pa
bagsiden af abningen i monteringsbeslaget
(Figur 63).

Stram kontramgatrikken pa lasestiften med
handen (Figur 63).



15

Montering af kalechen

Dele, der skal bruges til dette trin:

Solskeerm

Klemme

Forseglingsskive

Sekskantet flangebolt (4" x 1")

Friktionsskive

Plastikskive

NI~ IN] -

Flangebgsning

Fremgangsmade

1.

Fastger solskeermen pa frontpladerne med 2
klemmer, 2 forseglingsskiver og 2 sekskantede
flangebolte (4" x 1") som vist i Figur 64.

Vigtigt: Pafer gevindlaseklaebemiddel pa de
sekskantede flangebolte inden montering.

1

2

[
\

|

B = = = =

G035017
9035017

Figur 64

Sekskantet flangebolt
(1/4" X 1|I)

4. Klemme

2. Forseglingsskive 5. Frontplade
3. Solskaerm
2. Fastger solskeermen pa den bageste

krydsforbindelse med to sekskantede
flangebolte (4" x 1"), to forseglingsskiver,

to friktionsskiver, fire plastikskiver og to
flangebasninger (Figur 65).

Vigtigt: Pafer gevindlaseklaebemiddel pa de
sekskantede flangebolte inden montering.

Vigtigt: Serg for, at plastikskiverne
er fastgjort pa toppen og bunden
af solskaermen, da dette forhindrer
beskadigelse af solskarmen.

ﬁ/1
%/2

=——"3

4

@/4

L—95

G03657111"
9036571

Figur 65

. Sekskantet flangebolt
(1/4" X 1“)
Forseglingsskive

4. Plastikskive

5. Flangebgsning
Friktionsskive

16

Afslutning af monteringen

6. Bageste krydsforbindelse

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
Eldrevne maskiner

Tilslut batteriet. Se betjeningsvejledningen il
maskinen.

Bemaerk: Folg ngje proceduren til tilslutning af
batterierne. Tilslut plushovedbatterikablet (radt), og
tilslut derefter minushovedbatterikablet (radt).

Benzindrevne maskiner

1. Fastger batteribundpladen pa hgjre side med
de 2 flangehovedbolte (5/16" x %4"), du fijernede

29



tidligere, som vist i Figur 11 af Afmontering af
sidepanelerne (side 6).

Tilslut batteriets pluskabel (+) til batteriet med
bolten og metrikken (Figur 10).

Tilslut batteriets minuskabel (-) til batteriet med
bolten og metrikken (Figur 10).

30



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.






